[image: image1.jpg]|

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)
                                                 РЕШЕНИЕ

Принято Благовещенским районным Советом народных депутатов « 03» декабря 2020 г.

	О внесении изменений в

Генеральный план

Гродековского сельсовета

Рассмотрев внесенный главой Благовещенского района проект решения Благовещенского районного Совета народных депутатов                        "О внесении изменений в Генеральный план Гродековского сельсовета Благовещенского района Амурской области", в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003N131-ФЗ"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава Благовещенского района, с учётом письма Министерства строительства и архитектуры Амурской области от 13.12.2019 г. № 4520-05, протоколов публичных слушаний от 14.10.2020,  20.11.2020, 18.11.2020 г., заключений о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Гродековского сельсовета Благовещенского района Амурской области от 21.10.2020, 25.11.2020, 27.10.2020 г. в целях устойчивого развития Гродековского сельсовета, Благовещенский районный Совет народных депутатов.

р е ш и л :

1. Внести в Генеральный план Гродековского сельсовета
Благовещенского района Амурской области, утвержденный решением
Гродековского сельского Совета народных депутатов от 02.02.2018 № 28 изменения:

- В части перевода земельного участка с кадастровым номером 28:10:004009:290, 28:10:004009:292, 28:10:004009:293 из категории земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи радиовещания, телевидения информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения для реализации проекта «Таможенно-логистический терминал» согласно приложению № 1
                2.Администрации Благовещенского района:

 - направить в министерство строительства и архитектуры Амурской области копию настоящего решения и копию материалов изменений в Генеральный план на электронном носителе в двухнедельный срок со дня вступления в силу настоящего решения;
         - обеспечить размещение настоящего решения и материалов изменений в Генеральный план в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования;
         -обеспечить хранение электронных и бумажных экземпляров материалов изменений в Генеральный план.
          - опубликовать настоящее решение в информационном издании Благовещенского района «Амурская земля и люди» и разместить на официальном сайте Благовещенского района: https://blgraion.amurobl.ru/.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Благовещенского

районного Совета народных депутатов                                           В.В.Ефимов
Глава

Благовещенского района                                                                    Е.А. Седых
« 03» декабря 2020 г.

  № 247

                                                                                                     Приложение № 1

                                                                                                  к решению Совета

                                                                                                народных депутатов

                                                                                          Благовещенского района

« 03» декабря 2020 г.

  № 247

[image: image2.jpg]MPOEKT 'EHEPAJILHOI'O IIJTAHA TPOJAEKOBCKOI'O CEJLCKOI'O

B\

NOCEJIEHUSA BJIAT OBEIEHCKOI'O PAUOHA AMYPCKOM OB

=
—

( ¢ H©3BMEHCHMHHSAMH COIJIACHO NMUCHhMA aAMUHUCTpanuu biaarosemenckoro paiona or 03.07.2020 . Ne4240 )

. 3apeunsntii M 1:500

HOCEJIEHUE

I'POJAEKOBCKOE ITOCEJIEHHUE
M 1:25000

roPoICKO OKPY
BIATOBEIEHCK

¢. Kanuxypran M 1 5000

M, IOTHOIIAM B;

0,. TPYHTOBBIA‘MOTH.IBHHK - 1
I'po1eKoBo,:

=

I'pOJEeKOBO, CTOHKA - 5

Ka, cedme - 3

[\
)

s

TAMBOBCKUW

=

iKann-Kypras, noce.iesne - 2

€KO0B05;CIDP01eK0B0, ceHme -5

— oA I
MYHUANAMAJIbHBIA PAWOH

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHUSA
I'PAHHAIEI

I'panuna Poccuiickoit ®eneparuu

I'panmita ropoackoro okpyra biarosemenck

E I'parmIta MyHHITMIIATBHOTO pafioHa
E I'parnITa cenbCKOro MOoCETEeHHST
i t I'pannIta HaceneHHOrO IMyHKTa

OYHKIIMOHAJIbHBIE 30HbI

ManosTaxXHO#H KHUIIOH 3aCTPOUKH (110 4 sTaxekt)

| VHauBuayanbHOM KON 3aCTPOMKH

OG111ecTBEHHO-IETI0Bas

KommyHansHO-cKIamCKas

HpOPI3BOI[CTBCHHa}I ¥ KOMMYHaJIbHO-CKJIaaCKast

HHxeHepHON HHPPACTPYKTYPhI

TpancmopTHOM HHOPACTPYKTYPBI

OGBEKTOB OTIBIXA, TypPH3Ma
¥ CaHATOPHO-KyPOPTHOTO JICUSHHUS

CenbCKOX034HCTBEHHBIX YTOIHH

OOBEKTOB CENbCKOX03IMCTBEHHOTO HAa3HAYCHHS

Benmenus naunoro xossiicTsa,
Ca/I0BOJICTBA, OTOPOIHUYECTBA

PutyansHOro HasHa4YCHUS
OGopoHBI U 6E30IIaCHOCTH
AxBatopuit

TeppuTopHii, TOKPHITEIX JECOM M KyCTapHUKOM

IIpuponHoro naHAMIadTa

,Z[OﬁH‘l'[fI II0JIC3HBIX MCKOIIACMbIX

VIU9HO-TOPOXKHOM CeTH

COINUAJIbHO-3HAYUMBIE OB BEKTbBI
AJIMUHUCTPATHBHO-JEJIOBOI'O HASHAYEHUWSA
MECTHOI'O 3HAYEHHA

COXPAHSEMBII

[ AIMUHHACTpaTHBHBIE 3JaHUSL

YYEBHO-OBPA3OBATEJIbHOI'O HASHAYEHHA
MECTHOI'O 3HAYEHHA

COXPAHSEMBIIT
s JIOmIKOIBHEIE 0Gpa30BaTeIbHBIC YIPEKICHHS
O6muie06pa3oBaTeIbHbIE YIPEKICHUST
MPOEKTHPYEMBIIT
wr JlomKoIbHEIE 0Gpa30BaTeIbHBIC YIPEKICHHS
£ CTaHIHH IOHBIX HATYPaIHCTOB

KYJIbTYPHO-IOCYT'OBOI'O HASHAYEHUS
MECTHOT'O 3HAYEHHSA
TIPOEKTVPYEMBII

BuOIMOTEKH M YUTAIbHBIE 3AIBI

Kiry6st

PEKOHCTPYVPYEMBII

K]

)

BubIMoTEKH U YUTAIbHBIE 3AIbI

K]

]

JloMa KymbTypsL

CIIOPTUBHOTI'O HABHAYEHMS
MECTHOT'O 3HAYEHHS

COXPAHSEMBII

T CHIOpTHBHBIE 3a1IBL

Y CriopTHBHBIE IUIOMAIKK

TIPOEKTVPYEMBII

Y CropTHBHBIE IIIOMAIKU

IIPOMBIIVIEHHOCTH
MECTHOT'O 3HAYEHHS

TIPOEKTVPYEMBII

0 HPC,E[HpI/I}l'I‘[/I}I II0 3arOTOBKE
TIPOAYKIIMYU PAaCTCHUEBOACTBA

KOMMYHAJIbHO-CKJIAZTICKOT'O HABHAYEHUSL
MECTHOT'O 3HAYEHHSA
TIPOEKTHPYEMBII

= Crrast

OBBEKTOB CEJIbCKOXO3AMCTBEHHOT'O HA3HAUEHUA
MECTHOI'O 3HAYEHHA

COXPAHSEMBII
o Temnumel, opamkxeper, MIapHUKA
£ MenpHUIIE U 37IEBATOPHI
" DepMBI
£ DepMepcKoe X039HCTBO

PUTYAJIBHOI'O HASHAYEHUA
MECTHOT'O 3HAYEHHSA
COXPAHSEMBII

i Kian6uma

CKJIAJIMPOBAHUS Y1 3BAXOPOHEHUA OTXO/10B
MECTHOT'O 3HAYEHHSA
3AKPBIBAEMBIIT

A CKOTOMOTHIbHUKH C 3aXOpPOHECHHUEM B IMax

COIUAJIBHOI'O 1 KOMMYHAJIBHO-BBITOBOI'O HASHAYEHUMS

@EJIEPAJIBHOTO 3HAYEHHS
COXPAHSEMBII

X OteneHus cBA3H

3JIPABOOXPAHEHMS
PETHOHAJIbHOT'O 3HAYEHHST

TIPOEKTHPYEMBII

] Denpamepeko-aKyIIepCKUe ITyHKTHI

PEKOHCTPYVPYEMBII

= Denpamepeko-aKyIIepCKUe ITyHKTHI

HAYYHO-UCCJIEIOBATEJIbLCKOI'O HASHAYEHMS
DEJEPAIBHOTO 3SHAYEHHS

COXPAHSEMBII

g Hayumple 1 onbITHEIE CTAaHIUH

OBOPOHHOTI'O HABHAYEHUS
@EJIEPAJIBHOTO 3HAYEHHSA
COXPAHSEMBII

% BouHckue 9acTH

¢. I'poaexoso M 1:5000

OBBEKTDI KYJIbTYPHOI'O HACJIEIWA

1 OGBEKTHI KyJIBTYPHOTO HACTIE/IHS, CTOSIINAE Ha
TOCYIapCTBEHHOH OXpaHe

A BrisiBieHHbIE 00HEKTHI KyIbTYPHOI'O HACICAUA

HNHXEHEPHASI HTH®PPACTPYKTYPA
BOJOOTBEIEHHAS
MECTHOI'O 3HAYEHUS

TIPOEKTHPYEMBII

KOC
m KananusaruoHHbIe 09UCTHBIC COOPYKEHUA

BOJOCHABXXEHUSA

MECTHOI'O 3HAYEHUA

COXPAHSEMBII

Iy CKBaXXHHBI UL 3a00pa BOIBL

3

il BononanopHsre 6amrHu

TIPOEKTHPYEMBII

') CKBaXXHHBI UL 3a00pa BOIBL

BOC

BO[[OHPOBO/I[-IBIC OYHCTHBIE COOPYKCHUSL

TA3OCHABXKEHUA

MECTHOI'O 3HAYEHUA

TIPOEKTUPYEMBII1

‘ T'azoperyiaTopHbIE MyHKTHI

CBA31

MECTHOI'O 3HAYEHUA

COXPAHSEMBII

AMC
é‘ AHTEHHO-MaYTOBBIE COOPYKEHHSA

TIPOEKTHPYEMBII

st

J ABTOMaTHIECKHE TeNe()OHHBIC CTAHIIUH

TEILTOCHABKEHUA

MECTHOTI'O 3HAYEHUA

TIPOEKTHPYEMBII

1 WunuBuayanbHble KOTETbHBIE

PEKOHCTPYVPYEMBII

AH Korempubie

SJIEKTPOCHABXKXEHUSA

MECTHOI'O 3HAYEHUA

COXPAHSEMBII

Tn

TpanchopMaTOpHBIE TOICTAHIIHN

TIPOEKTHPYEMBII1

W TpanchopMaTOpHBIE ITOICTAHIIHA

PEKOHCTPYVPYEMBII

W TpanchopMaTOpHBIE ITOICTAHIIHA

BOJOCHABXXEHUSA

MECTHOI'O 3HAYEHUA

TIPOEKTHPYEMBII1

X039HUCTBEHHO-TTUTHEBBIC
¥ IIPOTHUBOIIOKAPHBIE BOJOIIPOBOIBI

TA3OCHABKEHUA

MECTHOT'O 3HAYEHUA

TIPOEKTHPYEMBII

T'a3ompoBoIBI cpeIHETO TaBICHHSL

HHH+  asompoBos! BEICOKOTO TaBICHHS

TPYBOITPOBOIHBIN TPAHCIIOPT

@EJEPAJILHOT' O 3HAYEHUA

TIPOEKTHPYEMBII1

Hedrenponykronposonst

CBA31

MECTHOT'O 3HAYEHUA

TIPOEKTHPYEMBII

Bo0I0KOHHO-OIITHICCKHE THHHH CBI3H

SJIEKTPOCHABXKEHUS

MECTHOI'O 3HAYEHUA

COXPAHSAEMBII

+ Jluanu snexrponepenaun 10(6) kB

TIPOEKTHPYEMBII1

==wwww== Jluanuu snekTponepenaun 10(6) kB

TPAHCIIOPTHAA HH®PACTPYKTYPA
ABTOMOBWJIBHOI'O TPAHCIIOPTA
@EJIEPATHHOIO 3HAYEHHSA

TIPOEKTUPYEMBII1

ABTOMOGHIIBHBIC TOPOTH
¢ KallUTAIBHBIM THIIOM JTOPOXKHOH OB
PETHOHAJIBHOT'O 3HAYEHHS

COXPAHSEMBII

ABTOMOGHIIBHBIC TOPOTH
¢ KallUTAIBHBIM THIIOM JTOPOXKHOH OB

MECTHOI'O 3HAYEHUA

COXPAHSEMBII

ABTOMOGHIIBHBIC TOPOTH

C KalMTaIbHBIM THIIOM JIOPOKHOM OJIEK/IbI
ABTOMOGHIIBHBIC TOPOTH

C MIEPEXO/THBIM THIIOM JIOPOKHOU OIS IBI

ABTOMOGHIIBHBIC TOPOTH (€3 OKPHITHS

TIPOEKTHPYEMBII1

ABTOMOGHIIBHBIC TOPOTH
¢ KallUTAIBHBIM THIIOM JTOPOXKHOH OB

ABTOMOGHIIBHBIC TOPOTH
€ TIEPEXOIHBIM THIIOM JOPOKHOM OMIEKIBI

VIIHITBI B KUIIOH 3aCTpoOiiKe BTOPOCTENIEHHBIE

IIpoes st

PEKOHCTPYVPYEMBII

{—-=—-—-—| ['maBHBIC ymums

|—=—-—-—| VYIHIBI B XHUIOH 3aCTPOHKE OCHOBHEIC

f—=—=——-— VYIHIBI B )KHIOH 3aCTpOiiKe BTOPOCTEIIEHHBIE

JKEJIE3HOJIOPOKHOI'O TPAHCIIOPTA

@EJTEPAJILHOT'O 3HAYEHUA

TIPOEKTHPYEMBII

Kenesnnie JIOpOTH MHOTOITyTHBIE

JKEJIE3HOJIOPOKHOI'O TPAHCIIOPTA

@EJEPAJILHOT'O 3HAYEHUA

TIPOEKTHPYEMBII

= Kene3HomOpOXKHBIE CTAHITHHA

ABTOMOBWJIBHOI'O TPAHCIIOPTA

PEJEPAJTIbHOTI'O 3SHAYEHIA

TIPOEKTHPYEMBII

Filiiy ABTOIOPOXXHBIE MOCTBL

) JlorucTHYeCKHE EHTPBL

PETHOHAIBHOT O 3HAYEHIA

COXPAHSEMBII

@ OcTaHOBOYHBIE TTABHIBOHBI
OOIIECTBEHHOTO TPAHCIIOPTA

ABTO,Z[OPO)KHLIS MOCTBL

TIPOEKTHPYEMBII

ABTO[[OPO)KH]:IC MOCTBI

MECTHOI'O 3HAYEHUA

COXPAHSEMBII

JULN ABTOJIOPOKHBIE MOCTBI

PEYHOI'O (MOPCKOI'O) TPAHCIIOPTA

PETHOHATBHOT O 3HAYEHIA

COXPAHSEMBII

@ IIpucrarn

BO3IYIIHOI'O TPAHCIIOPTA PETHOHAJIBHOT'O 3HAYEHMA

@ BeproneTHsle momanku

OT HCTIOJTHUTEIS
000 "3EMITPOEKT"

" o 2020 r.

M.

MIAIPORAITHA

IIPOEKT TEHEPAJTLHOT'O IUTAHA TPOJIEKOBCKOTO CEJHCKOTO FP TEPRTONSIOTD
TOCEJIEHIIS BJIATOBEIEHCKOT O PAHOHA AMYPCKOI1 OBJIACTIH

KAPTA O@VHKIMOHAJIbHBIX 30H

PykopomuTens nmpoekTa | Kanymmn C.H. noonuce

TTI 1413-10 Tnasbii apxrTextop Tetpyk A. B. nodnuce
i sprerryp CmupHosa T.5. noonuct, nuem
KOro oTzen